
  

危疾保险

PRULady
伴您同行人生每一个阶段。



PRULady

购买产业
您再次创下人生另一个高峰！

生育
为新添的家庭成员流下喜悦
和兴奋的眼泪！

结婚
这是您的大日子！与您挚爱的

伴侣开始人生新旅程。

退休
您终于可以放松并享受

退休生活。

伴您同行人生每一个阶段。



PRULady了解您在不同人生阶段
的需求。

PRULady 了解您的潜能…

身为现代女性，您既独立又有智慧，并且有着掌控自身命运和梦想的明确目标。此外，您
也受过良好的教育而有更强的经济与专业能力！

PRULady 了解您的情感…

对您来说，爱情、友情、和与挚爱的人共存，是生命里最重要的一环，这让您感觉无限
的喜悦和满足。而您会尽您所能让家人过得更好！

PRULady 了解您的需求…

您努力为将来铺路，并且为自己规划美好人生。您可能计划与您的终身伴侣共同组织家
庭，或者，努力工作成为一名成功的职业女性。无论如何，每一个人生阶段都是生命中
崭新的一页，也是重要的人生转折点。因此，您会作出最佳的策划，以防任何无法预料
的不幸事件摧毁您的梦想。
 
您今天即需作出一个正确的决定，未雨绸缪，以确保您能无后顾之忧地享受美好生活。

PRULady与您同庆人生每一乐章，消除身为女性的忧虑。



适合所有女性的个人化
保障计划。

我们了解每位女性都是独一无二的。因此，我们特为高贵女士们设计PRULady， 
一份符合您每个人生阶段需求的保障计划。

PRULady利益概览：

• 女性相关疾病与年龄相关病况的广泛保障。

• 妊娠并发症和婴儿先天性疾病保障。

• 女性原位癌利益的保额反弹特征。

• 奖赏您人生转变利益，在人生各重大事件给于现金奖赏，高达保额的9%（每份
保单）。

• 在期满时归还100%的已缴总保费*。

*  请参阅利益页以详细了解其利益的重要特征，条规和条件。



PRULady详情

何谓 PRULady?
PRULady是一份非分红定期保费人寿保险计划，提供保障于女性疾病、死亡或在70岁下
一个生日年龄前的保单周年日发生完全及永久性全残（TPD），以减轻因此而造成的财
务影响。此外，PRULady提供人生转变利益，以为您庆贺人生每个重要的转折点。期满
时，您已缴付的总保费将全额归还（不包括次标准保单所缴付的额外保费和税款）。与
此同时，本计划也为准妈妈提供妊娠并发症保障，以及为婴儿提供先天性疾病保障。

谁适合投保此计划?
PRULady适合下一个生日年龄为17至45岁的女性。

我需缴付多少保费?
保费是与您的年龄和所选择的计划而定，并且受限于核保条件。请参考产品透露册子和
销售说明书以了解保费详情。

如果您的职业、业余嗜好或体育活动有所改变，请务必通知我们，因为这可能会影响保
费、条规与利益。

如何缴付保费?
您必须在保单期限内缴付保费。保费可以每年、每半年、每季或每月缴付。您可选择的
付款方式包括自动转账、信用卡、现金或支票。

我应该注意哪些重要的条规与细则?
1. 宽限期：如果在一个月的宽限期内没有缴付保费，而保单也没有累积任何现金价值

的话，那么保单将可能会失效。

2. 自动保费贷款计划：如果您无法缴付保费，而该保单累计了足够的现金价值，那么
我们将会在自动保费贷款计划之下自动替您缴付保费，让你继续享有保单的利益。
不过，若保单款额与利息的总额一旦超越其现金价值，保单将会自动失效。



利益
 1 2 3 4
 25,000 50,000 75,000 100,000

基本保额的100%₁

基本保额的100%₁

基本保额的50%，只限于1次索赔。

 基本保额的10%，

只限于1次索赔。

 基本保额的10%，

只限于1次索赔。

在期满时，100%归还已缴付的总保费
（不包括次标准保单所缴付的额外保

费和税款）。

妊娠护理利益
i) 弥散性血管内凝血 （怀孕7个月后）;
ii) 子宫外孕;
iii) 葡萄胎;
iv) 子痫;
v) 晚期流产 （第18至28孕周）;
vi) 胎儿死亡（第28孕周后）; 或
vii) 婴儿死亡 （出生后30天内）。

人生转变利益
i) 结婚；
ii) 生育；
iii) 购买产业；
iv) 退休；或
v) 配偶死亡。

索赔总额最高为基本保额的 9%;
i) 基本保额的3%;
ii) 每次生育付给基本保额的3%，可索赔高达3次；
iii) 基本保额的3%;
iv) 最高为基本保额的9%;  或
v) 最高为基本保额的9%。

原银奉还利益

每次索赔付给基本保额的30% 。
只限于2次利益索赔，而每个组别

只限于1次索赔。

复原利益
i) 骨质疏松性骨折;
ii) 类风湿性关节炎;
iii) 因癌症或意外而进行的面部修复手术;
iv) 因烧伤或皮肤癌而进行的皮肤移植;
v) 因原位癌、癌症或意外而进行的乳房肿瘤切除术

或乳房切除术;
vi) 因原位癌、癌症或意外而进行乳房切除术后再进

行的乳房重建手术;  或
vii) 因原位癌、癌症或意外而进行的女性生殖器官切

除术。

计划

基本保额

死亡或完全及永久性全残（TPD）利益

女性相关疾病利益
i) 女性癌症

• 乳房、子宫颈、输卵管、卵巢、子宫或阴道/
外阴癌；或

ii) 系统性红斑狼疮症并严重肾脏并发症

iii) 女性原位癌
• 乳房、子宫颈、输卵管、卵巢、子宫或阴道/
外阴原位癌

婴儿护理利益
i) 需动手术的心室中隔缺损;
ii) 需动手术的心房中隔缺损;
iii) 唐氏综合症；
iv) 脊柱裂；
v) 法洛氏四联症；
vi) 需动手术的唇裂及/或裂腭；
vii) 大血管移位；或
viii) 需动手术的开放性动脉导管。

女性原位癌利益的保额反弹特征： 从诊断日期算起的6个月过后，被减少的基本保额将会调整回
 原先的保额。₂



利益

女性相关疾病利益
(i) 女性癌症
(ii) 系统性红斑狼疮并严重肾脏

并发症
(iii) 女性原位癌 

等候期

(i) 60天 
(ii) 30天

(iii) 60天

存活期

无

复原利益
(i) 癌症或原位癌导致的疾病、手

术或治疗
(ii) 其他

(i) 60天

(ii) 无

(i) 7天

(ii) 无

人生转变利益
(i) 配偶死亡
(ii) 退休
(iii) 其他
 

(i) 配偶死亡利益并无等候期。
(ii) 在55岁及以上才可领取退休利益。
(iii) 保单必须从生效日期或复保日期起（视何

者为迟）持续生效至少1年；此外，您也
必须：
a. 在作出第1次索赔前，缴付了至少2年的
保费；

b. 在作出第2次索赔前，缴付了至少4年的
保费；以及

c. 在作出第3次索赔前，缴付了至少6年的
保费。

无

妊娠护理利益 1年 无

婴儿护理利益 1年 无

注：

•   一旦作出死亡、完全及永久性全残（TPD）、女性癌症或系统性红斑狼疮症并严重肾脏并发
症的索赔后，此保单将终止。

•  ₁当作出死亡、完全及永久性全残（TPD）、女性癌症或系统性红斑狼疮症并严重肾脏并发症
的索赔时，若已缴总保费（不包括次标准保单所缴付的额外保费和税款）是多过于基本保
额，我们将退还已缴总保费（不包括次标准保单所缴付的额外保费和税款），而并非基本
保额，因取其高额为先。

•  ₂从女性原位癌诊断日期算起的6个月内，若作出死亡、完全及永久性全残（TPD）、女性癌
症或系统红斑狼疮症并严重肾脏并发症的索赔，索赔支付将扣除基本保额的50%。反之，从
女性原位癌诊断日期算起的6个月后，若作出死亡、完全及永久性全残（TPD）、女性癌症
或系统红斑狼疮症并严重肾脏并发症的索赔，索赔支付将如上所述。

•   复原利益、妊娠护理利益、婴儿护理利益与人生转变利益索赔将不会减少基本保额。

•   妊娠护理利益和婴儿护理利益将在受保人50岁时终止。

•  除了生育利益以外，人生转变利益的所有事件只限于一次索赔。至于退休或配偶死亡利益，
我们将付给基本保额的9%，扣除之前任何已付给的人生转变利益数额。

注：本列单并不完整。请参考保单文件中的完整条规与细则。



索赔说明

Sally要结婚了！结婚是人生转变利益的其中一项利益，因此Sally 
将获得 RM1,500 (3%)* 的利益付给。

Sally面临晚期流产。晚期流产是在妊娠护理利益的覆盖范围内，
因此Sally将获得 RM5,000 (10% )* 的利益付给。

Sally的第一个孩子今天诞生了！生育也是人生转变的其中一项利
益，因此Sally将获得 RM1,500 (3%)* 的利益付给。
不幸的是，她的宝宝患有唇裂而需动手术。需动手术的唇裂及/或
裂腭是在婴儿护理利益的覆盖范围内，因此 Sally将会获得
RM5,000 (10%)*的利益付给。

Sally终于购买了她首个产业！购买产业也是人生转变利益的其中
一项利益，因此Sally将会获得 RM1,500 (3%)* 的利益付给。

 

Sally购买产业的一年之后，她不幸患上女性原位癌₃。女性原位癌
是在女性相关疾病利益的覆盖范围内，因此Sally将获得RM25,000 
(50%)* 的利益付给。
 

Sally的状况进一步恶化，她被证实换上女性癌症₄。女性癌症是在
女性相关疾病利益的覆盖范围内，因此Sally将获得RM50,000 
(100%)*的利益付给。此外，她也将获得复原利益覆盖范围内的乳
房肿瘤切除术或乳房切除术利益付给和进行乳房切除术后再进行
的乳房重建手术的利益付给，各 RM15,000 (30%)* 的利益数额。

2016年
6月1日

2018年
9月1日

2021年
1月1日

2022年
1月1日

2022年
12月1日 

2017年
6月1日

（从原位癌诊断日
期算起的6个月

过后）

索赔例子1:

Sally 是一名25岁的女性客户购买PRULady计划2与基本保额为 RM50,000，保单于2014年
1月1日开始生效。

* 基本保额的百分比（%）。

₃ 基本保额会在原位癌诊断日期算起的6个月过后调回原先的数额。

₄ 当您作出女性癌症利益索赔时，若您尚未所作出2次的复原利益索赔，我们将同时付给复原
利益和女性癌症利益。



索赔例子2:

Jane是一名35岁的女性客户购买 PRULady 计划 4 与基本保额为 RM100,000， 保单于2014
年1月1日开始生效。

（从原位癌诊断日
期算起的6个月

过后）

2016年
2月1日

2034年
2月1日

2034年
3月1日

2034年
6月1日

* 基本保额的百分比（%）。

₅ 退休或配偶死亡利益，我们将付给基本保额的9%，扣除之前任何已付给的人生转变利益数
额。

₆ 若女性癌症索赔是发生于女性原位癌诊断日期算起的6个月内，索赔支付将被扣除基本保额
的50%。

₇ 当您作出女性癌症利益索赔时，若您在之前已作出1次的复原利益索赔（每个组别只限于1
次索赔），我们将付给女性癌症利益时，同时付给其它未作出索赔的复原利益。

注：以上索赔例子只供说明之用。所有利益索赔将受限于等候期和存活期的条规。请参考保单文
件的条规与细则以了解详情。

Jane购买了她首个产业！购买产业是人生转变利益的其中一项利
益，因此Jane将会获得 RM3,000 (3%)* 的利益付给。

今天是Jane的退休日，她终于可以享受生活了₅。退休也是人生转
变利益的其中一项利益，因此Jane将会获得 RM6,000 (6%)* 的利
益付给。

Jane不幸患上女性原位癌₆。女性原位癌是在女性相关疾病利益的
覆盖范围内，因此她将获得RM50,000 (50%)* 的利益付给。此外
，Jane将进行乳房肿瘤切除术。而乳房肿瘤切除术或乳房切除术
是在复原利益的覆盖范围内，因此Jane将会获得RM30,000 (30%)*
的利益付给。

Jane患上女性癌症₇。女性癌症是在女性相关疾病利益的覆盖范
围内，因此Jane将获得 RM50,000 (50%)* 的利益付给。此外，她
也将复原利益覆盖范围内的进行乳房切除后再进行的乳房重建手
术的利益付给，而利益数额为 RM30,000 (30%)* 。



不保范围
1) 若受保人在保单生效日期或复保日期（视何者为迟）过后一年之内自杀，我们将不支付保单的死

亡利益。同时，我们只退还已缴保费（无利息）。此外，若受保人的配偶在保单生效日期或复保

日期（视何者为迟）过后一年之内自杀，我们将不支付人生转变利益之下的配偶死亡利益。

2) 若因下的事项而引致或有关联的任何状况、疾病、伤势或事件，我们将不支付任何利益：

 a) 任何在神智清醒或精神错乱的情况下蓄意自残而造成伤害或疾病事故；

 b) 任何因战争、入侵、外国敌人的举动、敌意行为（无论宣战与否）、内战、叛乱、革命、起

义、兵变或篡位事件、直接参与暴乱、罢工或民众暴动的活动而造成伤害或疾病事故；

 c) 爱滋病（AIDS）或任何人体免疫缺陷病毒（HIV）的感染；

 d) 任何选择进行而非医疗所需的手术（美容或整形手术等），除非本保单有提供·相关的保障；

 e) 受保人犯法或企图犯法，或被拘捕；

 f) 酒精或物质滥用/上瘾；

 g) 由以下活动所引致的疾病或伤势：专业运动、任何形式的疾速竞赛、水肺潜水、空中活动如

空中滑翔、乘坐热气球，以及其它任何的危险活动或运动，除非事先获受我们特别认可文件

的同意；或

 h) 核聚变、核裂变、核废料或任何辐射或电离辐射。

3) 除非符合以下的条件，否则我们将不支付人生转变利益之下的结婚、生育或购买产业利益： 
 a) 保单从生效日期或复保日期起（视何者为迟）持续生效至少1年；

 b) 在作出第1次的人生转变利益索赔前，您已缴付了至少2年的保费；

 c) 在作出第2次的人生转变利益索赔前，您已缴付了至少4年的保费；以及

 d) 在作出第3次的人生转变利益索赔前，您已缴付了至少6年的保费。

4) 在以下的情况，我们将不支付妊娠护理利益和婴儿护理利益所涵盖的任何妊娠并发症或任何先天

性异常：

 a) 受保人并非因医疗理由而终止怀孕； 或
 b) 通过受孕治疗而怀孕的个案，包括体外人工受精。

5) 在以下的情况，我们将不支付任何利益：

 a) 在本保单生效前或保单将失效期间所出现的疾病或伤势的状况或症状，或在这期间内诊断出

相关的伤势或疾病；

 b) 在本保单生效前或失效期间所发生的事件；或

 c) 受保人之前曾出现的状况、伤势，以及所罹患的疾病，或已经历过的事件。

注：本列单并不完整。请参考保单文件以进一步了解主要除外条款的详情。

您必须确保保单符合您的需求。您应阅读和明白保险保单，同时和您的保险代理员讨论或直
接联络保险公司以进一步了解详情。您必须把所有的收据收好，以作为缴付保费的证据。



附录
PRULady年保费率(RM)

投保年龄
（下一个生日）

计划1 计划2 计划3 计划4

注：上述保费率是根据标准风险并于每年缴付。

1,610
1,649
1,690
1,736
1,783 
1,842
1,905
1,963
2,023
2,077 
2,145
2,219
2,300
2,393
2,470
2,563 
2,676
2,799
2,955
3,132
3,359
3,709
4,095
4,486
4,782
4,996
5,219
5,435
5,760

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

437 
450
465
482
498
516 
535
554
574
594
614
633
652
673
694
724
759
798
840
885
935

1,001
1,092
1,193
1,291 
1,364
1,435
1,510
1,531

854
873
892
914
939
968
998

1,026
1,065 
1,096
1,132
1,170
1,213
1,259 
1,303
1,350
1,408 
1,472
1,555
1,656
1,773
1,952
2,151 
2,361
2,492
2,605
2,711 
2,846
3,031

1,276
1,306
1,337 
1,371
1,408 
1,459
1,510
1,558
1,597
1,640
1,698
1,756
1,820
1,889
1,954
2,028
2,129
2,226
2,333
2,473
2,655
2,932
3,227
3,542
3,758
3,929
4,109
4,281
4,547



重要备注
 PRULady 是非符合回教教义的产品。 
> 本册子只供说明之用。建议您在购买计划前，先参阅产品透露册子和销售说明书，

并参阅保单文件的条件与条款内容，以了解计划中的重要的特点细节。

> 您必须评估本身的财务承担能力以及此产品的适合性，皆能符合您的财务目标及
风险承担力。我们建议您向保诚代理或财务规划师说明您的需求，为您作出专业
分析，以助您作出明智的决定。

> 交付保单予您后，您将有15天的审阅期以检视此保单是否符合您的需求。如果您
在这段期限内取消保单，全额保费，包括税款（若有）将在扣除体检费用后退还
（若有）。

> 若您提早终止保单，您可能无法取回之前缴付的所有款项。退保时，本计划将终
止。

> 未缴付保费可能会导致本保单失效。

> 死亡/完全及永久性全残的基本保障利益和人生转变利益的保费率是受保证。当真
实索赔情况比预期严重时，我们将保留调整其它利益保费率的权力，并在下个保单
周年生效前给予至少90天的事前通知。当调整保费率时，我们将会提供您以下选
择：

(a) 您可以保持现有的保费率，而这将会减少保单所有利益的数额；或

(b) 您可以选择取消女性相关疾病利益、复原利益、妊娠护理利益和婴儿护理利
益。因此，我们将会更改您的保费额与原银奉还利益数额。

 当以上(a)或(b)事件发生时，我们将会通知您有关的更改并付给退保金额（若因利
益更改而产生的的退保金额）。新保费额、利益或退保额将在您收到通知书的下个
保单周年开始生效。

> 马来西亚保诚保险有限公司（PAMB）是注册于2013年金融服务法令的保险公司，
并受国家银行（BNM）管制。

12/2022

马来西亚保诚保险有限公司

马来西亚存款保险机构（PIDM）成员

 马来西亚保诚保险有限公司（PAMB）是马来西亚存款保险机构（PIDM）成员之一。身为PIDM的成员，一
旦保险公司在不太可能发生的情况下倒闭，部分所提供的保险政策保障将免受部分或全部损失。欲知更多有
关保险限额与保障范围的详情，请向PAMB索取PIDM资讯手册或浏览PIDM网(www.pidm.gov.my)或拨打致

PIDM免付费热线(1-800-88-1266)。
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55188 Tun Razak Exchange, Kuala Lumpur, Malaysia.
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